- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙 江 世 寶 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

海外監管公告

A 股股票停牌核查結果暨復牌

本公告乃由浙江世寶股份有限公司（以下簡稱「本公司」或「公司」）董事會（「董

事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「港交所」）證券上市規則（「證券上市規則」）

第 13.10B 條而作出。

茲提述本公司日期為 2022 年 6 月 28 日的公告，内容有關本公司 A 股股票自 2022

年 6 月 13 日至 2022 年 6 月 28 日股票交易已累計出現異常波動四次，跟本公司基本

面偏離較大，投資者較為關注。為維護投資者利益，本公司將就 A 股股票交易異常波

動情況進行核查。經本公司向深圳證券交易所（「深交所」）申請，本公司 A 股股票（證

券代碼：002703，證券簡稱：浙江世寶）自 2022 年 6 月 29 日開市起停牌，自披露核

查公告後復牌。

近期，本公司就 A 股股票交易異常波動的相關事項進行了必要的核查。鑒於相關

核查工作已完成，經本公司申請，本公司 A 股股票（證券代碼：002703，證券簡稱：

浙江世寶）將於 2022 年 7 月 6 日開市起復牌。

核查情況說明

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、補充之處；

- 2 -

2、未發現近期公共傳媒報導了可能或已經對本公司股票交易價格產生較大影響

的未公開重大信息；

3、公司近期經營情況正常，內外部經營環境未發生重大變化；

4、公司、公司控股股東和實際控制人不存在關於公司的應披露而未披露的重大

事項，或處於籌劃階段的重大事項；及

5、公司控股股東浙江世寶控股集團有限公司於 2022 年 6 月 20 日通過大宗交易

減持本公司 15,792,800 股 A 股股票，佔其持有本公司股票數量的 4.62%，佔本公司總

股本的 2.00%。公司已經於 2022 年 6 月 21 日披露了本次減持事項，詳見公司刊登在

巨潮資訊網的《控股股東減持股份超過 1%的公告》。除此之外，公司控股股東、實際

控制人在公司股票交易異常波動期間未買賣公司股票。

是否存在應披露而未披露信息的說明

董事會確認，公司目前沒有任何根據深交所《股票上市規則》及港交所《證券上

市規則》等有關規定應予以披露而未披露的事項或與該事項有關的籌劃、商談、意向、

協定等；董事會也未獲悉公司有根據深交所《股票上市規則》及港交所《證券上市規

則》等有關規定應予以披露而未披露的、對本公司股票及其衍生品種交易價格產生較

大影響的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、補充之處。

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長

張世權

中國˙浙江˙杭州

2022 年 7 月 5 日

於本公告日期，董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭君女士及劉曉平

女士，非執行董事張世權先生及張世忠先生，及獨立非執行董事龔俊傑先生、林逸先

生及徐晋誠先生。

* 僅供識別